
【hisayoga・キャンセルポリシー】 

 

 

キャンセルには、様々なご事情があるかと思います。 

hiasyoga は、「お振替」をされる場合に限り、 

キャンセル料を頂戴いたしません。 

完全キャンセルの場合は、大変恐縮ではございますが、 

以下の通り、キャンセル料を申し受けます。 

 

 

 

《ご予約日当日キャンセル》 

1 セッション料 25％：3,000 円 

※ご連絡の有無にかかわらず 

 

→（9,000 円‐振込手数料）をご指定の口座へ 

お振込み致します。 

 

 

《予約日時の 1 日前までのキャンセル》 

0％ 

 

→（12,000 円‐振込手数料）をご指定の口座へ 

お振込み致します。 

 

 

お申込み前によくご確認頂き、 

気になる点は、ご遠慮なくお問合せ下さいませ。 

クリアにされた上でのお申込みを、 

お待ちしております。 

ご良心の下、お手続き頂きますよう、 

お願い申し上げます。 


